YupexpgeHve

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupegutens

HanmeHoBaHve opraHa, ocyLLecTBNS-

loLLero NosIHOMOUNSA yupeauTens

Bua domHaHcoBOro obecneuveHust (4esTenbHOCTN)
MepunogmnyHoCTb: KBapTasibHas, rogosas
EpuHuua namepeHus: py6.

Kop,
HavmeHoBaHue nokasatens
CTPOKU
1 2
Joxoabl - BCero 010
Be3Bo3me3gHble AeHeXHble 060

NOCTYN/IEHNA TEeKyLLero xapakrepa

OTYET
OB VNCMNOJIHEHUW YUPEXXOEHVEM M/IAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

Ha 1 sHBaps 2022 r

MOY [Letckuin cag Ne301

[AenapTameHT no 06pasoBaHuio agMuHUcTpauum Bonrorpaaa

Cy6cnanmn Ha uHble Lenu

Kog
aHaIMTUKN

3

150

1. JoxoAabl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauveHwul

4
1 521 735,81
1521 735,81

yepes niuesble
cyeta

5
1521 735,81
1521 735,81

icnonHeHo nNnaHoBbIX HA3HaYeHU

yepes H6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCcoOBbIMU
cyeTa yupexaeHuna onepauuammn
6 7 8

nToro

9
1521 735,81
1521 735,81

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

'‘acxofpl - BCero

B TOM umcne:
>0Hf onnathkl TpyAa yupexaeHuii
3HOCbI M0 06s3aTe/IbHOMY
OLMasIbHOMY CTpaxoBaHuo
a BbINNaThl MO onnare Tpyja
abOTHNKOB 1 MHblE BbIMNaThbl
aboTHMKaM yupexaeHuii
poyas 3aKynka ToBapos, pabot
yenyr
aKynka aHepreTM4yecKnx pecypcos
e3ynbTat ucnonHexnusa (pedumunt/
30hnLUT)

Kop,

CTPOKM

2
200

450

Kog

aHa/INTUKN

3
X

111
119

244

247

2. Pacxofibl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHwui

4
1 524 021,02

1 755,15
13 930,06

856 237,18

652 098,63
-2 285,21

yepes nuuesble
cyeTa

5
1 524 021,02

1 755,15
13 930,06

856 237,18

652 098,63
-2 285,21

IcnoNHEeHOo Ni1aHOBbIX Ha3HAYeHwWi

yepes H6aHKoBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexzaeHusi
7

HeKacCcOoBbIMU
onepauymamu

8

nToro

9
1 524 021,02

1 755,15
13 930,06

856 237,18

652 098,63
-2 285,21

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



HanmeHoBaHve nokasatens

1

*OYHUKM PMHAHCUPOBAaHWS
(auumTa cpepacTs - Bcero (cTp. 520 +
.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
) + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4uCne:
HYTPEHHUE UCTOUYHWKN

13 HUX:

BWXKEHWE [EHEeXHbIX CPEACTB
NOCTYM/IEHNE [EHEXHbBIX CPEACTB
npouvie
BbIBbITUE LEHEXHbIX CPEACTB
HELUHWE UCTOUYHMKM

U3 HUX:

13mMeHeHne ocTaTKoB CpeacTB
yBe/iM4yeHne ocTaTkoB CpeacTs,
BCEro
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEAcCTB,
BCEro
BMEHeHMe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
|6opoTam cpeacTB yupexaeHns
B TOM uucne:
yBe/iMyeHme ocTaTkoB CpefCcTB
yupexzaeHus
YMeHbLLEeH/Ee OCTaTKOB CPeacTB
yupexaeHus
M3MeHeHKe OoCTaTKoB N0 BHYTPEHHUM
>acyetam
B TOM 4ucne:
yBe/IM4yeHne ocTaTkos no
BHYTpPeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kopg
CTPOKM

500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

.821

822

Koa
aHanMTuKn

3

510

610

510

610

510

610

3. /ICTOUHMKN chMHAHCUPOBaHUs aeduunTa CpeacTs

yupexaeHus
YTBEPXKAEHO
NAaHoBbIX yepes nnuesble
HasHauyeHui cyeta
4 5

228521 228521
2 285,21 228521
-1 522 435,81
1 524 721,02

icnonHeHOo NiiaHoBbIX Ha3HauYeHWiA

vepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHust
7

HeKaccoBbIMU

nToro
onepauusmm
8 9
2 285,21
2 285,21
-1 522 435,81
1524 721,02

dopma 0503737 ¢ 3

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



dopma 0503737 c.4

Ko Kon YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHui Cymma
HavmeHoBaHve nokasarens CTPOKM  aHANMTUKN NN1aHOBbIX . yepes nvueBble yepes 6aHKOBCKMEe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU SToro OTK/IOHEHUS
HasHa4YeHun cyeta cyeta yupexaeHus onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3MeHeHne 0CTaTKoB pacyeToB Mo 830 X
HYTPEHHWUM MPUBEYEHNAM CPEeACTB
B TOM uucne:
/BennyeHne pacyeTos no 831
BHYTPEHHEeMY NpUB/IEYEHNIO
ocTatkos cpegacTs (KT 030406000)
/MeHbLUeHne pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUB/EYEHMNIO
ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000)
4. CBefeHVA 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cybcuaunii n pacxogoB MNpPOLSIbIX NieT
Kogl Kog Mpon3seaeHo BO3BPaATOB
HavmeHoBaHvie nokasaresnsi CTPOKM  aHANUTUKM yepes SimueBble yepes H6aHKoBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
BpaLleHo ocTaTKoB cybcuani 910 - - - - R
LW/bIX NIET, BCErO
BpAaLlEeHO pacxooB MpoLUsbIX feT, 950 1 ] - - R
ro
roBoAanTesib VB. MomepaHLeBa PyrosoauTens
(MoaINCL)/~~ domHaHCcoBO-
(pacwwmdposka nognucu) (nognuce) (pacwmdhpoBka nognucu)

BHbI Byxrasitep

3KOHOMUWYECKOI CNyX6bl

A.N. BopobbeBa

(nognu (pacwwmdposka nognuncu)
LleHTpanisoBaHHasa ByxranTepuss  MKY LieHtp KpacHoapmelickuii paiioH
(HanmeHoBaHne, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb [npekTtop ) A.V. BopobbeBa
(YynonHoMoueHHoe NnLo) (BOMKHOCTD) (ncAnus) (pacwmdposka nogmic)
VcnonHuntenb 3am, gupekTopa H.A. Bassika

xabps 2021 r.

(BOMKHOCTB) (paclumncbpoBka nognucu) (tenedoH, e-mail)



