коды ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД 0503737 на 1 января 2022 г Дата 01.01.2022 74918050 по ОКПО Учреждение МОУ Детский сад №301 Обособленное подразделение по ОКТМО Учредитель по ОКПО Наименование органа, осуществлядепартамент по образованию администрации Волгограда Глава по БК 763 ющего полномочия учредителя Субсидии на иные цели Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая 383 по ОКЕИ Единица измерения: руб.

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений		Сумма				
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 521 735,81	1 521 735,81	-	-	4-	1 521 735,81	-
Безвозмездные денежные	060	150	1 521 735,81	1 521 735,81	-	-		1 521 735,81	-
поступления текущего характера	ı								

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений						
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Су мм а отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
асходы - всего	200	х	1 524 021,02	1 524 021,02	-	-	-	1 524 021,02		
в том числе:								· · ·		
онд оплаты труда учреждений		111	1 755,15	1 755,15	-	*	-	1 755,15		
зносы по обязательному оциальному страхованию а выплаты по оплате труда аботников и иные выплаты аботникам учреждений		119	13 930,06	13 930,06	-	-	-	13 930,06		
рочая закупка товаров, работ услуг		244	856 237,18	856 237,18	-		-	856 237,18	-1	
акупка энергетических ресурсов		247	652 098,63	652 098,63	-	-	-	652 098,63		
езультат исполнения (дефицит / рофицит)	450	×	-2 285,21	-2 285,21	~	-	-	-2 285,21	х	

3. Источники финансирования дефицита средств

учреждения

			учреждения						
	l/o.r	Код	Утверждено		Сумма				
Наименование показателя	Код строки	код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
очники финансирования фицита средств - всего (стр. 520 + .590+ стр. 620 + стр. 700 + стр.) + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		2 285,21	2 285,21				2 285,21	-
нутренние источники из них:	520		-	-	•	•	-	-	-
вижение денежных средств	590	×	-		-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-		-	-	-
выбытие денежных средств	592	610		-	-		-	•	-
нешние источники	620			-	•	•	-	-	-
Ізменение остатков средств	700	×	2 285,21	2 285,21	-	-	-	2 285,21	-
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-1 522 435,81	-		-	-1 522 435,81	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610		1 524 721,02	-		-	1 524 721,02	х
1зменение остатков по внутренним боротам средств учреждения в том числе:	730	х	-	1-	-		-!		
увеличение остатков средств учреждения	731	510		•	-	•	-	- 12	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		•	*	•		1.42	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х					(3	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	<u>.</u> 821		4						
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		*	-				-	

Наименование показателя 1 зменение остатков расчетов по нутренним привлечениям средств в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) уменьшение расчетов по знутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) Наименование показателя	Код строки 2 830 831	Код аналитики 3 х	Утверждено плановых назначений 4	через лицевые счета 5	Исполня через банковские счета 6	нено плановых назна через кассу учреждения 7	некассовыми операциями 8	итого 9	Сумма отклонения 10
1 вменение остатков расчетов по вутренним привлечениям средств в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) Наименование показателя 1 вращено остатков субсидий	2 830 831	аналитики 3	назначений	счета	счета		операциями		отклонения
менение остатков расчетов по утренним привлечениям средств в том числе: величение расчетов по нутреннему привлечению статков средств (Кт 030406000) меньшение расчетов по нутреннему привлечению статков средств (Дт 030406000) Наименование показателя 1 вращено остатков субсидий	830	+	4	5	6	7	8	9	10
пренним привлечениям средств в том числе: величение расчетов по нутреннему привлечению статков средств (Кт 030406000) меньшение расчетов по нутреннему привлечению статков средств (Дт 030406000) Наименование показателя	831	x				-	-		-
нутреннему привлечению статков средств (Кт 030406000) меньшение расчетов по нутреннему привлечению статков средств (Дт 030406000) Наименование показателя									
нутреннему привлечению статков средств (Дт 030406000) Наименование показателя 1 вращено остатков субсидий	832	1 1		-	7				
1 ращено остатков субсидий				*		3.	-		
1 ращено остатков субсидий		1 1	4. Сведения о во	озвратах остатков с	убсидий и расходо Произведено возврато	_			
	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
	2	3	4	5	6	7	8		
лых лет, всего	910			-	-	-	-		
вращено расходов прошлых лет, го	950			-	-	-	-		
оводитель	(b)		И.В. Померанцева (расшифр	овка подписи)	Руководи финансог экономич		(подпись)	(pacı	шифровка подписи)
вный бухгалтер	DS/	2	А.И. Воробьева (расшифр	овка подписи)					
					Централ	пизованная бухгал		Красноармейский р ание, ОГРН, ИНН, КП	район 1П, местонахождение
				Руководитель (уполномоченное		Директор (должность)	(nogriuch)	А.И. Воро	обьева шифровка подписи)
Исполнител									
	Ь	Зам. директо	рра	6	el	Н.А. Базяка			

жабря 2021 r.